СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО

РЕШЕНИЕ

17.05.2Q19_______ №________43-2.С/Т М ОК/19

О согласовании адресного перечня озеленённых территорий 3-й
категории на осенний период 2019 года, на которых планируется
высадка зеленых насаждений в рамках акции «Миллион деревьев»

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля
2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании
обращения главы управы района Кунцево от 08.05.2019 № 1-07-1044/19-0-2 Совет
депутатов муниципального округа Кунцево решил:

1. Согласовать адресный перечень озеленённых территорий 3-й категории на
осенний период 2019 года, на которых планируется высадка зеленых насаждений в
рамках акции «Миллион деревьев» (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Кунцево и Департамент
территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней
со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Кунцево - www.kuntsevo.org.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Кунцево В.А.Кудряшова.

Глава
муниципального округа Кунцево

http://www.kuntsevo.org

Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Кунцево
от 17.05.2019 №43-2.СД МОК/19

Посадка деревьев и кустарников на объектах озеленения 3-й категории на территории
Западного административного округа Москвы (осенний период)

Район Кунцево
№

п/п.
Адрес Породы

деревьев
Количество
деревьев,

шт.

Породы
кустарников

Количество
кустарников,

шт.
1 Академика Павлова

ул.11, корп.1
Снежноягодник

белый
90

2 Академика Павлова
ул.11, корп.2

Снежноягодник
белый

100

3 Тимошенко Маршала
ул.36

Снежноягодник
белый

36

4 Ивана Франко ул.,22,
корп.1

Роза морщинистая 45

5 Партизанская ул.49,
корп. 1,2,3

Снежноягодник
белый

55

6 Молодогвардейская
ул.З

Барбарис Тунберга 100

7 Ельнинская ул. 11,
корп.1

Барбарис Тунберга

Роза морщинистая

190

40
8 Ельнинская ул. 19 Барбарис

пурпурный
150

9 Ельнинская ул.11,
корп.2

Кизильник
блестящий

Снежноягодник
белый

100

15

10 Ельнинская ул. 17 Роза морщинистая 94
11 Молодогвардейская

ул.1, корп.1
Снежноягодник

белый

Барбарис Тунберга

35

75

12 Академика Павлова
ул.26

Снежноягодник
белый

65

13 Академика Павлова
ул., 10,12, корп.1

Дёрн белый 30

Итого: 0 1220